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Total factura:
Nº de Factura:

Fecha de Emisión:

24 de junio de 2025

Periodo de Facturación:

Del 21/05/2025 al 17/06/2025

900 103 333

C/ Vía de los Poblados, 11, edificio C, 3 izq. 28033 Madrid

Para reclamaciones sobre el contrato de suministro o facturaciones 

podrá dirigirse a la Consejería competente de su Comunidad 

Autónoma

atcliente@eleiaenergia.com

Datos de factura

Consumo medio diario periodo de 

facturación: 11,93 kWh/día

Consumo medio diario últimos 

14 meses:  13,30 kWh/día

Nº de Cuenta  

ES09210038963502002****

Entidad Bancaria:  

CAIXABANK, S.A. - PAGOS N34

Forma de Pago:

DOMICILIADO 7

Fecha de vencimiento

1 de julio de 2025

Tipo de factura

ENERGÍA

Penalización por finalización anticipada hasta: 05/04/2026

Potencia Contratada:

Tipo de contrato  

Anual

Dirección de suministro

CL Calle del Campo 8 1 - 2 - BRUNETE

P3 5,500P1 5,500

BRUNETE 28690, MADRID

CL Calle del Campo 8 1 - 2

JULIA ANTUNEZ MARTINEZ

C.U.P.S:

ES0021000004124355JS0P  

Ref. contrato de acceso:

216039228(I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES S.A.)

Para consultar consumo horario: 

https://www.i-de.es/consumidores/web/guest

Averías: 900171171

NIF:  51839621J

ANTUNEZ MARTINEZ JULIA

Ref. contrato suministro: 

411050 (ELECTRICIDAD ELEIA)

0,0K

0,1K

0,2K

0,3K

0,4K

0,5K

0,6K

0,7K

 abr 
25

may 
25

Evolución del consumoTarifa acceso:  

2.0TD

CL Calle del Campo 8 1 - 2 - BRUNETE

 88,23€

Destino del importe de la factura

Datos de suministro en el mercado libre

RECORE: 0,76%

DÉFICIT: 71,00%

TNP: 27,58%

OTROS: 0,66%

Desglose de cargos

 18,82€

 0,75€

 7,16€

 47,80€

 13,70€

El destino del importe de su factura 88,23€ es:

Impuestos

Alquiler Contador

Cargos

Energía

Peajes de Transporte 

y Distribución 

Lecturas

Número de Contador: 0001574026

Lectura anterior activa(kWh)  

Lectura actual activa(kWh)  
Consumo(kWh)    (kWh)

Lectura anterior reactiva(kVArh)  

Consumo(kVArh)    (kWArh)
Lectura actual reactiva(kVArh)  

Maxímetro  (kW)

20/05/2025 (REAL)

17/06/2025 (REAL)

20/05/2025 (REAL)

17/06/2025 (REAL)

334,00

0,00

0,00

6.003 kWh

6.067 kWh

0 kWArh

0 kWArh

0 kW
0,00

64,00

0,00

9.504 kWh

9.602 kWh

0 kWArh

0 kWArh

0 kW
0,00

98,00

0,00

8.592 kWh

8.764 kWh

0 kWArh

0 kWArh

0 kW
0,00

172,00

0,00

P1 P2 P3 P4 P5 P6

Ajuste

Número de Contador: 

Lectura anterior activa(kWh)  

Lectura actual activa(kWh)  
Consumo(kWh)    (kWh)

Lectura anterior reactiva(kVArh)  

Consumo(kVArh)    (kWArh)
Lectura actual reactiva(kVArh)  

Maxímetro  (kW)

Ajuste

Luz

9041N 14717931025

En el código QR o haciendo click en el 

s i g u i e n t e  e n l a c e 

(https://comparador.cnmc.gob.es) se pueden 

consultar y comparar las distintas ofertas 

vigentes de las comercializadoras de energía 

eléctrica.

Total a pagar: 88,23 €

P2: 0,000P1: 5,464 P4: 0,000P3: 6,288 P6: 0,000P5: 0,000

Potencia máxima demandada

https://comparador.cnmc.gob.es
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Datos de factura

Concepto Cálculo Importe

Término Potencia Tarifa Acceso P1 5,5 kW x 28 Días x 0,073782 €/kW día  11,36 €

P3 5,5 kW x 28 Días x 0,001911 €/kW día  0,29 €

Total: 11,65 €

Término Potencia Tarifa ML P1 5,5 kW x 28 Días x 0,008154 €/kW día  1,26 €

P3 5,5 kW x 28 Días x 0,080025 €/kW día  12,32 €

Total: 13,58 €

Término Energía Tarifa Acceso P1 64 kWh x 0,092539 €/kWh  5,92 €

P2 98 kWh x 0,028201 €/kWh  2,76 €

P3 172 kWh x 0,002994 €/kWh  0,51 €

Total: 9,19 €

Término Energía Tarifa ML P1 64 kWh x 0,036461 €/kWh  2,33 €

P2 98 kWh x 0,100799 €/kWh  9,88 €

P3 172 kWh x 0,126006 €/kWh  21,67 €

Total: 33,88 €

Productos Financiación Bono Social Orden TED/1487/2024  0,36 €

Total: 0,36 €

Impuesto Electricidad (*) 5,11269632 % sobre 68,66 € )  3,51 €

Total: 3,51 €

Alquiler Equipo Distribuidora Alquiler Equipo Distribuidora  0,75 €

Total: 0,75 €

Base Imponible  72,92 €

Impuesto NORMAL  21% (15,31 €)

Total factura: 88,23 €
Precios de los términos del peaje de acceso publicados enResolución de 21 de diciembre de 2023, de la Comisión Nacional de los Mercados y la Competencia. Precios de los equipos de medida 

y control establecido en (Orden TED/113/3024)

Observaciones:
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Residus Radiactius (µg/kWh)     

Otras no 

renovables

Nuclear

Fuel/Gas
Carbón

CC Gas 

Natural

Cogen. Alta 

Eficiencia

Renovable

ELECTRICIDAD ELEIA

ELECTRICIDAD ELEIAELECTRICIDAD ELEIA

Residuos Radioactivos Alta ActividadEmisiones de CO2 equivalente

G

F

Más información sobre el origen de su electricidad 

https://gdo.cnmc.es/

727235Emissions CO2 eq. (g/kWh)     
Mitjana nacional (g/kWh)        Mitjana nacional (g/kWh)  102 446

La letra 'A' corresponde al mínimo impacto ambiental, la 'D' a la 

media de generación nacional y la 'G' al máximo impacto 

ambiental

Impacto ambiental de su comercializadora. 2024Origen de la electricidad de su comercializadora. 2024

ELECTRICIDAD ELEIAOrigen

21,0%

Fuel/Gas

Nuclear

Carbón

Cogen. Alta Eficiencia

Otras no renovables

Renovable

1,5%

26,5%

7,9%

1,9%

32,8%

8,4%

CC Gas Natural

56,5%

1,7%

14,2%

1,1%

1,1%

20,2%

5,2%

Mix gen. Nacional

Origen e impacto ambiental de la electricidad consumida

Si bien la energía eléctrica que llega a nuestros hogares es indistinguible de la que consumen nuestros vecinos u otros consumidores conectados al mismo sistema eléctrico, 

es posible conocer el origen de la producción de energía equivalente a la que usted consume.

A estos efectos, se proporciona el desglose de la mezcla de tecnologías de producción nacional para así comparar los porcentajes del promedio nacional con los 

correspondientes a la energía vendida por su compañía.

Información sobre su electricidad 

Le informamos que Eleia Energía está adherida a la Junta Arbitral de Consumo Nacional para la resoluci ón alternativa de litigios. En 

caso de reclamaciones, puede dirigirse a la Junta Arbitral de su Comunidad Aut ónoma -contacto de la Comunidad de Madrid 913 105 

903- o, en su caso, a los órganos competentes en materia de Consumo o Industria. Mas informaci ón en 

https://eleiaenergia.com/informacion-de-interes

35%

2%
5%

5%

3%

16%

7%

El consumo medio de los consumidores que comparten su código postal es de 253,26 kWh


